
Kraków, dnia 16.12.2015

OGŁOSZENIE

dotyczy: zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr 6/2015  na dostawę
warzyw do DPS im. W. Godynia w Krakowie, ul. Sołtysowska 13d w okresie od 02.01.2016 do
31.12.2016r

Fundacja „Zdrowie dla Budowlanych” w Krakowie, os. Młodości 9  na podstawie ustawy
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych art.92.1 (Dz.U. z 2013r. poz. 907 z późn.
zm.) informuje, że w/w postępowaniu wybrano ofertę:  
Gospodarstwo Rolne Gorzkowski Jan
Zastów 7, 32-010 Kocmyrzów
cena oferty 24.986,00 zł
liczba punktów przyznana w kryterium cena  - 100 pkt.

Oferty złożyli:
1.PHU Agata Dumana
Kobyle 16, 32-720 Nowy Wiśnicz
cena oferty 27.333,20 zł
liczba punktów przyznana w kryterium cena  - 91,41 pkt.

2.PPUH „Krak-Ogród” Rutkowski Ryszard
Jazdowiczki 13, 32-100 Proszowice
cena oferty 27.635,00 zł
liczba punktów przyznana w kryterium cena  - 90,41 pkt.

3.Gospodarstwo Rolne Gorzkowski Jan
Zastów 7, 32-010 Kocmyrzów
cena oferty 24.986,00 zł
liczba punktów przyznana w kryterium cena  - 100 pkt.

Oferty odrzucone – 0 
Wykonawcy wykluczeni -0

Podpisanie umowy nastapi w dniu 22 grudnia 2015r. godz. 10.00


